
3ème Rallye National VHRS de Venasque
Classements après ES10 Col de la Ligne (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

301 BRULANT Nadine/PORTIGLIATTI Guy PORSCHE 911 RH A 1 1 1 195,8 1 1 1 28,7

307 MARTINEZ Jean-Francois/TOURETTE Jérémy R5 GT TURBO RH A 2 2 2 577,9 382,1 382,1 4 4 4 46,1 17,4 2,4

320 GONTARD Serge/BOUCHET Rémy PORSCHE 911 SC RH A 3 3 3 700,0 504,2 122,1 8 8 8 72,3 43,6 5,3

318 PEREZ Julien/SAITTA Denis PORSCHE 944 RH A 4 4 4 753,7 557,9 53,7 3 3 3 43,7 15,0 5,5

313 BACH Alain/BACH Alexis BMW 325 I E30 M TEH RH A 5 5 5 777,9 582,1 24,2 9 9 9 97,6 68,9 25,3

303 NOUET Patrick/PETIT Fabien 205 GTI 1900 RH A 6 6 6 853,2 657,4 75,3 17 16 16 256,3 88,0 11,4

308 CIOCCA Philippe/CIOCCA Corinne FORD SIERRA RH A 7 7 7 855,7 659,9 2,5 2 2 2 38,2 9,5 9,5

317 ROUX Jean Jacques/BERNARD Jacques PORSCHE 911 RH A 8 8 8 856,9 661,1 1,2 7 7 7 67,0 38,3 4,8

304 MUTTE Thierry/RICHARD Billy PORSCHE 911 RH A 10 9 9 956,9 84,2 84,2 5 5 5 52,2 23,5 6,1

312 RUFFA Hervé/GOUBIER Vincent 205 GTI RH A 11 10 10 1127,5 254,8 170,6 14 13 13 211,3 43,0 0,6

306 MATENCIO Christophe/MATENCIO Hubert R5 ALPINE GR2 RH A 12 11 11 1160,2 287,5 32,7 15 14 14 244,0 75,7 32,7

305 NOUE Jean Marc/FOY Marc BMW 325 IS COUPE RH A 13 12 12 1261,7 389,0 101,5 6 6 6 62,2 33,5 10,0

319 SAIN Henri/JOURDAN Marc MERCEDES 190 16S RH A 14 13 13 1295,7 423,0 34,0 10 10 10 136,7 108,0 39,1

310 TEISSIER Frédéric/ROUX Sébastien R5 ALPINE RH A 15 14 14 1405,7 533,0 110,0 12 11 11 182,6 14,3 14,3

315 TARBOURIECH Philippe/BOY Pascal BMW M3 E 30 RH A 16 15 15 1474,4 601,7 68,7 13 12 12 210,7 42,4 28,1

314 BEZERT Christian/MASSON Gilbert R12 GORDINI RH A 17 16 16 1537,0 664,3 62,6 18 17 17 356,5 188,2 100,2

316 GINARD Rudy/GINARD Valérie OPEL KADETT GSI RH A 18 17 17 1610,7 738,0 73,7 16 15 15 244,9 76,6 0,9

17 classés
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